
UCHWAŁA NR VIII/78/19
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2019 roku na 
realizację zadania pn. „Remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 505 (ul. Młynarska) we 

Fromborku”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Frombork pomocy finansowej dla Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w 2019 roku na realizację zadania pn. „Remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 505 (ul. 
Młynarska) we Fromborku”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2019 rok, w wysokości 100 000 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim a Gminą Frombork.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Ryszard Pawluczuk



Uzasadnienie

Województwo Warmińsko-Mazurskie zwróciło, się z prośbą o udzielnie pomocy finansowej na realizację
zadania pn.„Remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 505 (ul. Młynarska) we Fromborku”.
W budżecie Gminy Frombork zabezpieczono kwotę 100 000 zł z przeznaczeniem na udzielnie pomocy
finansowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Kwota ta stanowi skutki finansowe ninjeszej
uchwały.

Na podstawie art. 220 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie
dotacji celowej. Natomiast art. 216 ww. ustawy stanowi, że pomoc finansowa musi być określona uchwałą
organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy określi
umowa zawarta pomiędzy Gminą Frombork a Województwem Warmińsko-Mazurskim.

Sporządziła:

Ewa Rymarska




